TERESINA - PISexta-feira, 09 de julho de 2004 - Nº 128

4

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 014/2004

        O HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, torna público o resultado de
julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇO Nº 014/2004, para
Aquisição de Material de Limpeza e Descartáveis para Cozinha, conforme os comandos
do ESTATUTO DE LICITAÇÃO FEDERAL EMPRESA(S) INABILITADA(S):
NENHUMA – EMPRESA(S)  HABILITADA(S): Plax Ind. Solvente, Unibral, Comercial
Sales, Distribuidora B. Filho, Distribuidora Vitória, CR Distribuidora, Robevaldo Alves
Lima, Ricek Ind. e Com. Ltda, Distribuidora Royale, Fênix Com. Rep. Móveis, Jet Ltda,
Cordial e Ecomserv Ltda

Teresina, 07 de julho de 2004.

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão Permanente de licitação/ HGV

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS - HGV

Extrato de Dispensa de Licitação.

Processo Administrativo: Nº 2.666/04.

Objeto: Aquisição de Material Radiológico.

Contratada: IBF – Ind. Bras. de Filmes Ltda e Scientific Com. e Exp. Ltda.

Valor: 9.385,15 (Nove Mil Trezentos e Oitenta e Cinco Reais e Quinze Centavos).

Fundamento Legal: art. 24, IV, da lei nº 8.666/93.

Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em Teresina/PI, 01 de julho de
2004.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / H. G.V.

11101

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
ASSESSORIA JURÍDICA

Extratos de Contratos

Espécie: Contrato Nº 17/04 , celebrado entre a Secretaria de Assistência Social e
Cidadania – SASC  e a Empresa JET LTDA.
Objeto: aquisição de Equipamentos para o Centro Educacional Masculino-CEM, desta
Secretaria, conforme Processo Administrativo nº 30.000.773/04 –Tomada de Preços
005/04.
Valor Global: R$ 33.833,00  (Trinta e Três   Mil, Oitocentos e Trinta eTrês Reais).
Pagamento: Prazo de 05 (cinco)  dias , contados da data da entrega dos equipamentos.
Data da Assinatura:24/05/2004
SIGNATÁRIOS: Rosângela Maria Sobrinho Sousa/Secretária  SASC
                             João Leal Filho/JET LTDA.

Espécie: Contrato Nº 18/04 , celebrado entre a Secretaria de Assistência Social e Cidadania
– SASC  e a Empresa DATEN TECNOLOGIA LTDA.
Objeto: aquisição de Equipamentos para o Centro Educacional Masculino-CEM, desta
Secretaria, conforme Processo Administrativo nº 30.000.773/04 –Tomada de Preços
005/04.
Valor Global: R$ 30.032,00  (Trinta Mil e Trinta e Dois Reais).
Pagamento: Prazo de 05 (cinco)  dias , contados da data da entrega dos equipamentos.
Data da Assinatura:24/05/2004
SIGNATÁRIOS: Rosângela Maria Sobrinho Sousa/Secretária  SASC
                             José Reis de Oliveira - Daten Tecnologia Ltda.

Espécie: Contrato Nº 19/04 , celebrado entre a Secretaria de Assistência Social e
Cidadania – SASC  e a Empresa TECNO  NEWS EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO
E  SERVIÇOS  LTDA.
Objeto: aquisição de Equipamentos para o Centro Educacional Masculino-CEM, desta
Secretaria, conforme Processo Administrativo nº 30.000.773/04 –Tomada de Preços
005/04.
Valor Global: R$ 4.422,23  (Quatro Mil, Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Vinte e Três
Centavos).
Pagamento: Prazo de 05 (cinco)  dias , contados da data da entrega dos equipamentos.
Data da Assinatura:24/05/2004
SIGNATÁRIOS: Rosângela Maria Sobrinho Sousa/Secretária  SASC
                             Edenia de Sa Jovino/Tecno News Empreendimentos, Comércio e
Serviços Ltda

Espécie: Contrato Nº 20/04 , celebrado entre a Secretaria de Assistência Social e Cidadania
– SASC  e a Empresa CLAUDINO S.A.
Objeto: aquisição de Equipamentos para o Centro Educacional Masculino-CEM, desta
Secretaria, conforme Processo Administrativo nº 30.000.773/04 –Tomada de Preços
005/04.
Valor Global: R$   7.142,15(Sete Mil, Cento e Quarenta e Dois Reais e Quinze Centavos).
Pagamento: Prazo de 05 (cinco)  dias , contados da data da entrega dos equipamentos.
Data da Assinatura:24/05/2004
SIGNATÁRIOS: Rosângela Maria Sobrinho Sousa/Secretária  SASC
                             Ivonete Dias de Abreu-Claudino S.A.

Espécie: Contrato Nº 21/04 , celebrado entre a Secretaria de Assistência Social e Cidadania
– SASC  e a Empresa Fênix Comércio e Representações de Móveis e Equipamentos
Ltda.
Objeto: aquisição de Equipamentos para o Centro Educacional Masculino-CEM, desta
Secretaria, conforme Processo Administrativo nº 30.000.773/04 –Tomada de Preços
005/04.
Valor Global: R$ 18.566,43 (Dezoito Mil, Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta
e Três Centavos).
Pagamento: Prazo de 05 (cinco)  dias , contados da data da entrega dos equipamentos.
Data da Assinatura:24/05/2004
SIGNATÁRIOS: Rosângela Maria Sobrinho Sousa/Secretária  SASC
                             Pablo Henrique Couto Normando/Fênix

Espécie: Contrato Nº 22/04 , celebrado entre a Secretaria de Assistência Social e Cidadania
– SASC  e a Empresa Funerária Teresina Ltda
Objeto: aquisição de urnas funerárias e serviços funerários, conforme Processo
Administrativo nº 30.000.570/04 –Convite nº 006/04.
Valor Global: R$ 31.041,00  (Trinta e Um Mil e Quarenta e Um Reais).